ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 493 от 25.11.2019 г., постановено по адм. дело № 430/2019 г., по описа на Административен съд – Перник. 	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“, да заплати на Б.Б, с ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица], съдебни разноски за касационната инстанция в размер на 2 755.20 (две хиляди седемстотин петдесет и пет лева и двадесет стотинки).Решението не подлежи на обжалване.